
 

 

Delibera n. 35 del 17 Maggio 2022 

 

 

Oggetto: Ratifica concessione patrocini 

 

L’anno 2022 il giorno 17 del mese di maggio alle ore 16.23 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere  X 

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere  X 

 

Presenti n. 13 Assenti n. 2 

 

Il Consiglio 

 

Visto il Regolamento dell'Ordine degli Psicologi d'Abruzzo per la concessione del patrocinio gratuito 

e per la pubblicazione di eventi, 

Valutate le istanze e le relative documentazioni allegate 

 

DELIBERA 

 

Di rilasciare la formale concessione di patrocinio gratuito e di pubblicizzazione sul sito dell'Ordine e 

sui social di cui l'Ordine dispone a tutti gli eventi sotto menzionati  

 



1. "CINEMA E PSICOANALISI: “PER ECCESSO O PER DIFETTO: RITRATTI DI 

FAMIGLIE” organizzato dall'A.S.I.P.P. (ASSOCIAZIONE STUDIO E INTERVENTO 

DELLA PSICOTERAPIA PSICOANALITICA che si terrà a FRANCAVILLA AL 

MARE, 01 E 02 LUGLIO 2022 

2. PRESENTAZIONE TESTO LIEBER HERR KOLLEGEL. CORRISPONDENZA 

TRA H. RORSCHACH E W. MORGENTHALER. TRADUZIONE E CURA DI 

TIZIANA SOLA" dall'ASSOCIAZIONE ITALIANA RORSCHACH, che si terrà 

ONLINE 

3. 18th EUOPEAN CONFERENCE ON APPLIED BEHAVIOUR ANALYSIS 

DELL'ASSOCIATION FOR THE ADVANCEMENT OF RADICAL BEHAVIOR 

ANALYSIS (AARBA) che si terrà il 08-09/07/2022 presso: Sede centrale dell’Università 

Statale di Milano, Via Festa del Perdono 7, Milano (MI) 

4. "REVISIONE E AGGIORNAMENTO DELLA CARTELLA CLINICA 

PSICOLOGICA” organizzato dall'ASL1 AVZZANO SULMONA L'AQUILA DR. 

PARISE DOMENICO il 10,16/05/2022 presso la sede ASL di Avezzano 

Approvato nella seduta consigliare del 17.05.2022 

 

Votazione: presenti n. 13 

Favorevoli: unanimità dei/delle presenti 

Contrari: 0 

Astenuti: 0 

 

 
 

 

Il Presidente 

Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 

 


